
1/5 

 

 

 

 

Bractwo Kurkowe Ziemi Jeleniogórskiej 

Członek PZSS 

 

 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW 

STRZELECKICH 

 

Puchar Hetmana 
 

 

 

REZULTATY 

 
 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 16 października 2022



2/5 

 

Puchar Hetmana 
Jelenia Góra, 16 października 2022 

 

Obsada sędziowska 
 

 

 

Funkcja Nazwisko i Imię Klasa i nr licencji sędziowskiej 

   

Kierownik Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Sędzia Główny Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Przewodniczący Komisji RTS Kotomaj Konrad 13303/III/20 

Sędzia strzelań 25m Guzy Paweł 10239/II/19 

Sędzia strzelań 25m Mehlich Krystian 10245/III/17 

Sędzia tarczowy Bicz Andrzej 14028/III/21 

Sędzia tarczowy Komsta Waldemar 13304 /III/20 
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Puchar Hetmana 
Jelenia Góra, 16 października 2022 

 
Protokół nr 1 – Psp 20 – Pistolet sportowy 20 strzałów (boczny zapłon) 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 27 KUKUŁKA Antoni BKJG 174    
2 10 SOKOŁOWSKI Jacek BKJG 173 1X  
3 24 PISULSKI Grzegorz AGAT Złotoryja 172 1X  
4 21 WOJTECKI Radosław AGAT Złotoryja 169 2X  
5 20 TOPOROWSKI Sebastian STRZELEC Jelenia Góra 169    

6 19 KARDYŚ Robert STRZELEC Jelenia Góra 168 2X  
7 6 BIENKIEWICZ Grzegorz BKJG 164 2X  
8 11 NAWALANY Sylwester BKJG 164 2X  
9 5 BIENKIEWICZ Adam BKJG 163 2X  
10 14 KLEŚTA Łukasz STRZELEC Jelenia Góra 160 2X  
11 22 POŚPIECH Adam BKJG 156    

12 23 DRABAREK Andrzej BKJG 155    
13 7 JĘDROSZ Aleksander AGAT Złotoryja 142 2X  
14 1 GOLONKA Jacek BKJG 139    

15 4 HOŁDYS Witold AMATOR Wrocław 120 1X  
16 18 NOWAKOWSKI Tomasz BKJG 119    
17 25 MATUSZAK Piotr BKJG 102    
18 17 MARKIEWICZ Piotr STRZELEC Jelenia Góra 93    
19 31 MARCONI Wiktor BKJG 90    
20 28 MARCONI Agnieszka BKJG 81    
21 8 BURDYNOWSKI Andrzej BKJG 76    
22 26 BICZ Anna BKJG 75    
23 29 MARCONI Gianni BKJG 73    
24 12 DĄBROWSKI Tadeusz BKJG 72    
25 30 MARCONI Hubert BKJG 70    
26 34 ŁOBODZIŃSKI Jerzy BKJG 65    
27 36 KOTOMAJ Konrad BKJG 63    
28 37 OKSZA Dariusz BKJG 42    

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 16 października 2022         Przewodniczący Komisji RTS

          Konrad Kotomaj
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Puchar Hetmana 
Jelenia Góra, 16 października 2022 

 
Protokół nr 2 – Pcz 10 – Pistolet centralny zapłon 10 strzałów 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 27 KUKUŁKA Antoni BKJG 85 1X  

2 19 KARDYŚ Robert STRZELEC Jelenia Góra 78    

3 14 KLEŚTA Łukasz STRZELEC Jelenia Góra 74    

4 33 CZARTOLIŃSKI Paweł  AGAT Złotoryja 73 1X  

5 23 DRABAREK Andrzej BKJG 70    

6 6 BIENKIEWICZ Grzegorz BKJG 68    

7 11 NAWALANY Sylwester BKJG 67    

8 5 BIENKIEWICZ Adam BKJG 65 2X  

9 20 TOPOROWSKI Sebastian STRZELEC Jelenia Góra 58    

10 1 GOLONKA Jacek BKJG 57    

11 15 JAKUBIEC Marcin STRZELEC Jelenia Góra 46    

12 16 SZTANDAR Robert STRZELEC Jelenia Góra 46    

13 35 WILK Marek BKJG 29    

14 4 HOŁDYS Witold AMATOR Wrocław 27    

15 8 BURDYNOWSKI Andrzej BKJG 26    

16 12 DĄBROWSKI Tadeusz BKJG 24    

17 13 KSIĄŻCZYK Artur STRZELEC Jelenia Góra 24    

18 17 MARKIEWICZ Piotr STRZELEC Jelenia Góra 19    

19 25 MATUSZAK Piotr BKJG 18    

20 29 MARCONI Gianni BKJG 15    

21 31 MARCONI Wiktor BKJG 10    

22 18 NOWAKOWSKI Tomasz BKJG 9    

23 34 ŁOBODZIŃSKI Jerzy BKJG 5    

24 30 MARCONI Hubert BKJG 0    

25 26 BICZ Anna BKJG 0    

26 28 MARCONI Agnieszka BKJG 0    

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 16 października 2022         Przewodniczący Komisji RTS

          Konrad Kotomaj
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Puchar Hetmana 
Jelenia Góra, 16 października 2022 

 
Protokół nr 3 – Kdw 10  – Karabin dowolny 10 strzałów (boczny zapłon) 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 27 KUKUŁKA Antoni BKJG 92 2X  
2 7 JĘDROSZ Aleksander AGAT Złotoryja 92    
3 2 KOMSTA Waldemar BKJG 88   

 

4 1 GOLONKA Jacek BKJG 87 2X 
 

5 25 MATUSZAK Piotr BKJG 87   
 

6 11 NAWALANY Sylwester BKJG 76    
7 5 BIENKIEWICZ Adam BKJG 71    

8 9 DYŁA Piotr BKJG 57    

9 18 NOWAKOWSKI Tomasz BKJG 55    

10 22 POŚPIECH Adam BKJG 50    

11 8 BURDYNOWSKI Andrzej BKJG 38    
12 32 GOŁĘBIOWSKI Marek BKJG 35    

13 6 BIENKIEWICZ Grzegorz BKJG 25    
14 29 MARCONI Gianni BKJG 24    
15 34 ŁOBODZIŃSKI Jerzy BKJG 20    
16 31 MARCONI Wiktor BKJG 15    
17 3 MAJEWSKI Andrzej BKJG 8    
18 30 MARCONI Hubert BKJG 5    
19 17 MARKIEWICZ Piotr STRZELEC Jelenia Góra 0    
20 28 MARCONI Agnieszka BKJG 0    

21 26 BICZ Anna BKJG 0    
 

  

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 16 października 2022         Przewodniczący Komisji RTS

          Konrad Kotomaj 


